

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۸۵۶ - مسلسل ۲۸۴۶
۴ صفحه
June ۲۰۲۳
Vol.2846 • No.2856
قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان

گزارشی از آخرین وضعیت جانمایی زایشگاه بنت‌الهدی؛

در دهمین جانمایی بر جان بیمارستان مادر و کودک بجنورد

۲۸ هزار نفر از جمعیت استان حاشیه‌نشین هستند



عکس: ایرنا

۲ میلیون متر مکعب
روان آب وارد سدهای
خراسان شمالی شد

۱۷ طرح مسوولیت اجتماعی
نفت خراسان شمالی
در دست اجراست

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:
مهلت ارسال آثار به هفتمین
جشنواره ملی داستان کوتاه
«بلقیس» خراسان شمالی تمدید شد

رئیس کل دادگستری استان خبر داد:

تشکیل کارگروه ویژه برای حمایت بانک های خصوصی از واحدهای تولیدی خراسان شمالی



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از تشکیل کارگروه ویژه به ریاست دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به منظور بررسی و استفاده از تمامی ظرفیت ها و سازوکارهای قانونی اطمینان بخش و پیگیری ضمانت های اجرایی الزام آور در جهت تکلیف بانک های خصوصی در راستای حمایت از واحدهای تولیدی خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده، در نشست فوق العاده ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل استان، با انتقاد از سهم ناچیز بانک های خصوصی در حمایت از تولید در استان، گفت: متأسفانه این نقش با تداوم و گستردگی فراوان، آنقدر کم رنگ به نظر می رسد که هم اکنون به عنوان یک معضل جدی در سطح کلان باقی مانده و همچنان محل نگرانی های متعددی است و به طور قطع تصمیم گیری های بسیار جدی و حمایت و پشتیبانی های لازم در سطوح بالای حاکمیتی را می طلبد. مقام عالی قضایی استان در ادامه حسب مورد از نهادهای حاکمیتی و دستگاه های نظارتی از جمله مجلس شورای اسلامی و بانک مرکزی خواست تا در خصوص

تنظیم و ابلاغ مقررات و تضمین مبانی قانونی و تنسیق قواعد حقوقی الزام آور در مسیر کمک به واحدهای تولیدی نقش بیشتری به عهده بگیرند. وی با اشاره به مهمترین اولویت ها و دستور کار نشست فوق العاده ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل استان، اظهار کرد: در این جلسه همچنین راهکارهای مؤثر در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۲ و اجرای منویات مقام معظم رهبری (حفظ الله تعالی) در راستای مهار تورم و رشد تولید و رفع موانع فراروی سرمایه گذاران و تولیدکنندگان استان و ارزیابی گزارش های میدانی دستگاه های عضو ستاد استانی از وضعیت اقتصادی و

تمامی ظرفیت های بانکی در امر تولید و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی اشاره و از مدیران این بانک ها خواست تا نقش بیشتری در کمک به واحد های تولیدی به عهده بگیرند و همچنین از خروج سپرده های مردمی حاصل از منابع مالی درون استان جلوگیری و تلاش کنند تا مطابق استانداردها، تعهدات و مقررات قانونی حداقل بخشی از این منابع داخل استان به ویژه در حوزه تولید و سرمایه گذاری هزینه شود.

حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده تصریح کرد: انطباق برنامه ها و عملکرد بانک ها با سازوکارهای قانونی به ویژه بخشنامه ها و دستورالعمل های بانک مرکزی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است بنابراین دادستان های حوزه های قضایی استان موظفند علاوه بر اعمال نظارت های جدی، در خصوص ضمانت اجرای ضوابط و مقررات این حوزه و الزام بانک ها در عمل به مصوبات ستاد استانی و نیز کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، چاره اندیشی کنند و وفق مقررات و قاطعانه با مصادیق جرائم و تخلفات احتمالی برخورد نمایند و تعقیب قضایی مسئولان و مدیران خاطی را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

مهلت ارسال آثار به هفتمین جشنواره ملی داستان کوتاه «بلیس» خراسان شمالی تمدید شد

الهام گرفته باشد، در بخش کشوری هر شخص مجاز به ارسال ۳ اثر و در بخش استانی ۵ اثر به دبیرخانه خواهد بود، نویسندگان استان مجاز هستند در بخش کشوری با ارسال ۳ اثر دیگر، شرکت نمایند.

وی اضافه کرد: بخش نوقلم مختص استان خراسان شمالی بوده و هر نفر مجاز به ارسال ۳ اثر است. صادقی خاطر نشان کرد: نحوه ارسال آثار از طریق ایمیل جشنواره به نشانی festivalstorykhn@yahoo.com و یا به شماره دبیرخانه در پیام رسانی ۰۹۳۹۰۸۳۲۱۳۳ است. این مقام مسئول گفت: هفتمین جشنواره ملی داستان کوتاه «بلیس» خراسان شمالی نیمه دوم تیرماه به میزبانی شهرستان اسفراین برگزار می شود.

سال) با موضوعاتی همچون شعار سال، سبک زندگی ایرانی اسلامی، عفاف و حجاب، ایثار و شهادت، آسیب های اجتماعی، آداب و رسوم مردم خراسان شمالی و آزاد برگزار خواهد شد.

صادقی به شرایط ارسال آثار توسط هنرمندان اشاره و تصریح کرد: ارسال آثار باید به صورت مجزا و در قالب فایل word با قلم B Nazanin و اندازه قلم ۱۴ به همراه مشخصات کامل نویسنده، اثر ارسال نباید پیش از این در جشنواره دیگری شرکت و یا در کتاب، مجله و... بوده باشد.

این مقام مسئول بیان داشت: داستان های بخش استانی و نوقلم باید از موضوعات بومی و محلی و آداب و رسوم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: مهلت ارسال آثار به هفتمین جشنواره ملی داستان کوتاه «بلیس» در خراسان شمالی تا ۳۱ خردادماه جاری تمدید شد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، تقی صادقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی اظهار داشت: باتوجه به اینکه پیش از مهلت ارسال آثار به هفتمین جشنواره ملی داستان کوتاه بلیس تا ۲۰ خردادماه بود بنابه درخواست های مکرر هنرمندان مهلت ارسال آثار به این جشنواره تا ۳۱ خردادماه تمدید شد. وی ادامه داد: این جشنواره در سه بخش کشوری، خراسان شمالی و نوقلم (۷ تا ۱۲ سال و ۱۳ تا ۱۸

معاون بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی:

شهروندان متقاضی دریافت گاز مایع در خراسان شمالی از سامانه سدف اقدام کنند

اطلاع رسانی در این خصوص انجام و از مصرف کنندگان گاز مایع درخواست شده است در سامانه سدف ثبت نام کنند تا از طریق این زیرساخت فرآورده نفتی گاز مایع به آنها ارائه شود.

وی با اشاره به مزایای اعمال این روش توزیع گاز مایع و نفت سفید، تصریح کرد: در این روش فروشندگان گاز مایع نمی توانند گاز را گران تر از قیمت مصوب دولتی بفروشند، از انحراف خارج از شبکه جلوگیری و مدیریت مصرف انجام می شود.

زیرساخت های الکترونیکی و از طریق ثبت نام در سامانه سدف در اختیار متقاضیان و مصرف کنندگان قرار دهد. وی ادامه داد: گاز مایع به نرخ دولتی در اختیار ثبت نام کنندگان در سامانه درخواست فرآورده های نفتی قرار می گیرد. سلطانی اضافه کرد: شهروندان برای نام نویسی گاز مایع با همراه داشتن کد ملی، شماره تلفن، شماره کارت بانکی و کد پستی، به درگاه سدف مراجعه کرده و گاز مایع مورد نیاز خود را به نرخ دولتی تهیه کنند. این مقام مسئول افزود: بر این اساس فراخوان عمومی و

معاون بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی با اشاره به اینکه گاز مایع به ثبت نام کنندگان در سامانه سدف ارائه می شود، گفت: شهروندان متقاضی دریافت گاز مایع از سامانه سدف اقدام کنند.

حامد سلطانی، معاون بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی اظهار داشت: طبق بند ب تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۲ این شرکت موظف شده، نفت سفید و گاز مایع را بر اساس

۱۷ طرح مسوولیت اجتماعی نفت خراسان شمالی در دست اجراست

های اجرایی استان قرار خواهد گرفت. رشیدی گفت: همچنین ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای ساخت خوابگاه پردیس امام جعفر صادق (ع)، پنج میلیارد تومان برای ساخت استخر دانشگاه بجنورد، پنج میلیارد تومان برای ساخت خوابگاه دانشگاه کوثر و پنج میلیارد تومان برای ساختمان آموزشی دانشگاه کوثر اعتبار در اختیار قرار می گیرد. وی اظهار کرد: سهم پروژه گاز کشی منازل مددجویان کمیته امداد و بهزیستی هم از این اعتبارات پنج میلیارد تومان است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: برای تأمین زیرساخت پارک علم و فناوری استان هم ۴۰ میلیارد تومان اعتبار در اختیار قرار خواهد گرفت.

برای تکمیل کلینیک نابابوری استان پنج میلیارد تومان تخصیص خواهد یافت. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: همچنین ۱۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات مربوط به مسوولیت های اجتماعی وزارت نفت حذف و برچسب نقاط پرترساف در جاده های استان در اختیار اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قرار می گیرد. وی افزود: برای مقاوم سازی شبکه برق روستایی استان ۱۰ میلیارد تومان، برای تجهیز آزمایشگاه دانشگاه ها ۱۰ میلیارد تومان، برای تکمیل پروژه های بهزیستی هشت میلیارد تومان و برای ایمن سازی روستاهای در معرض خطر استان ۱۰ میلیارد تومان در اختیار دستگاه

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: ۱۷ طرح عمرانی در بخش های آموزشی، بهداشتی و توسعه عمران روستایی در مناطق مختلف از محل اعتبار مسوولیت اجتماعی نفت در این استان در دست اجراست.

مهدی رشیدی اظهار کرد: تأمین ۱۹۸ میلیارد تومان اعتبار از محل مسوولیت های اجتماعی وزارت نفت برای اجرای پروژه های عمرانی خراسان شمالی مصوب شد که این اعتبار با توجه به طرح ها در اختیار دستگاه های اجرایی استان قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: بر این اساس برای خرید اتوبوس مورد نیاز اداره کل انتقال خون استان پنج میلیارد تومان و

۲۸ هزار نفر از جمعیت استان حاشیه نشین هستند

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان شمالی گفت: در مجموع ۸۷ هزار و ۲۵۴ نفر از جمعیت حدود یک میلیون نفری خراسان شمالی در مناطق حاشیه نشین و کم برخوردار زندگی می کنند.

حمیدرضا خاکشور، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان شمالی اظهار کرد: ۲ هزار و ۷۷۶ نفر معادل ۱۷ درصد جمعیت شهرستان شیروان و ۲ هزار و ۲۵۷ نفر معادل ۳۵ درصد جمعیت شهرستان اسفراین در مناطق حاشیه نشین سکونت دارند.

خاکشور افزود: جمعیت ساکن در مناطق حاشیه شهر بجنورد متشکل از خانوارهایی هستند که از سایر شهرستان های این استان و حتی استان های دیگر به این محلات مهاجرت کرده اند.

۲ نفر قاچاقچی مواد مخدر در فاروج دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان فاروج گفت: ۲ نفر قاچاقچی که قصد حمل مواد مخدر به بجنورد را داشتند در فاروج دستگیر و ۵۷۰ گرم مواد مخدر بلعیده شده توسط قاچاقچیان کشف شد. علیرضا پوربه فرمانده انتظامی شهرستان فاروج گفت: در پی انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران مشخص شد ۲ نفر قصد انتقال مواد مخدر سستی از استان های جنوبی کشور به شهرستان بجنورد را دارند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی ۲ نفر قاچاقچی را دستگیر و در بازرسی صورت گرفته، مقدار ۵۷۰ گرم تریاک که به صورت بلع در معده متهمان جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فاروج در پایان با اشاره به توقیف یک دستگاه سواری پراید، خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

۲ میلیون متر مکعب روان آب وارد سدهای خراسان شمالی شد

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: با ورود جبهه بارشی به استان طی ۴ روز اخیر حدود دو میلیون متر مکعب روان آب ناشی از بارندگی ها و سیلاب وارد مخازن سدهای استان شده است. سعید عقیل مرتضوی گفت: حدود یک میلیون متر مکعب از این مقدار وارد سد شیرین دره شده است. وی تصریح کرد: حدود ۵۳۰ هزار متر مکعب روان آب نیز در این چند روز وارد سد غلامان و ۲۲۰ هزار متر مکعب هم وارد سد بارزو در شیروان شده است. مرتضوی مجموع حجم آب موجود در مخازن سدهای استان را حدود ۵۰ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب ذکر کرد و گفت: این رقم معادل حدود ۲۲ درصد گنجایش سدهای استان است.

واسطه معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی نیز بیان کرد: از تاریخ اول اردیبهشت تا یازدهم این ماه ۱.۵ میلیون متر مکعب آب به سدهای استان وارد شده است. وی اظهار کرد: آب ورودی عمدتاً آب دبی رودخانه ها بوده و ارتباطی با سیلاب ها نداشته است.

دادن وعده های واهی، ترفند کلاهبردار سابقه دار!

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی گفت: شخصی که با دادن وعده های واهی استخدام در ادارات دولتی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان دستگیر شده. گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مقصود رستگار، رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی اظهار داشت: در پی اعلام چند مورد شکایت مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های اولیه در رابطه با این پرونده مشخص شد که متهم با معرفی خود به عنوان بستگان درجه یک مسئولان استانی اقدام به دادن وعده های واهی در خصوص استخدام در ادارات دولتی می کند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان به سرعت اقدامات اطلاعاتی خود را در این رابطه آغاز و در نتیجه متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند، گفت: در بررسی سوابق این فرد مشخص شد که متهم قبلاً با ۳۰ فقره سابقه کلاهبرداری، مدتی را در زندان سپری کرده بود.

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی با بیان اینکه این فرد در نتیجه در بازجویی های به عمل آمده به چهار فقره کلاهبرداری دیگر به همین روش در سطح استان اعتراف کرد، یادآور شد: این فرد بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و در نهایت با صدور قرار مناسب راهی زندان شد.

گزارشی از آخرین وضعیت جانمایی زایشگاه بنت‌الهدی؛

درد مزمن جانمایی بر جان بیمارستان مادر و کودک بجنورد

برای ساخت بیمارستان در فضای بیرون شهر به زمین

نیاز نداریم

این مقام مسئول یادآور شد: اختصاص زمین به بیمارستان وارد حاشیه شده و طرح موضوعاتی غیرضروری و غیرکارشناسی آن را از تسریع در ساخت بازداشته و به موضوعی سیاسی و چالشی اجتماعی مبدل کرده است. وی با بیان اینکه دانشگاه دارای پردیسی به وسعت ۱۲۰ هکتار است و برای ساخت بیمارستان در فضای بیرون شهر به زمینی نیاز ندارد، تأکید کرد: ضرورت ساخت بیمارستان در محدوده جغرافیایی شهری به دلیل نیاز ضروری مادران و کودکان به خدمات درمانی در دسترس و فوری است.

ساخته نشدن بیمارستان مادر و کودک در گلستان شهر

بهتر از احداث آن است

محمد وحیدی، رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی در این رابطه توضیح داد: ساخت بیمارستان مادر و کودک در مکانی مناسب و در دسترس ضرورت دارد. وی ادامه داد: در مسیر توسعه با نگاه به افق‌های دور باید با پذیرش نگاه‌های مدیران و کارشناسان متخصص و پرهیز از ابراز نظریات غیرضروری کارها انجام شود، زیرا اظهارنظر غیرضروری برخی می‌تواند بسیار آسیب‌رسان باشد و موجب غلبه اظهارنظرها بر خدمت‌رسانی به مردم شود.

وحیدی با تأکید بر اینکه در انجام اقدامات توسعه‌ای از جمله ارتقای فضاهای درمانی در استان نباید کوچک‌انگاری کرد، افزود: نگاه به سبقت توسعه، ضرورت پرهیز از کوچک‌انگاری را مشهود و آشکار می‌کند و بنابراین باتوجه به وضعیت رشد شاخص‌ها، نیازها و آنچه در آینده پیش روست باید اقدام شود؛ زیرا آیندگان ما را قضاوت خواهند کرد.

وی با تأکید بر اینکه در مسیر ارتقای فضاهای درمانی استان و توسعه در حوزه سلامت باید برای حل‌وفصل موضوعات با همکاری توافقات انجام شود و اقدامات با نیت خدمت به خلق باشد، خاطر نشان کرد: زمین پیشنهادی در گلستان شهر مورد بررسی و بازدید قرار گرفته است و معتقدم، ساخته‌نشدن بیمارستان در این مکان بهتر از ساخت آن است.

نماینده مردم ۵ شهرستان استان گره اصلی جانمایی بیمارستان مادر و کودک در مرکز شهر بجنورد را بی‌توجهی به بازگشایی مسیرهای شهری دانست و اعلام کرد: با بازگشایی‌هایی که باید انجام شود، مسیر دسترسی مردم به خدمات راحت و آسان‌تر و بنای ساخت فضای درمانی مناسب در شهر فراهم می‌شود/عصرتراک



آینده گلایه‌مندی پیش نیاید.

وی البته آغاز چند پروژه ناتمام و حتی طرح‌های پیشنهادی در مرکز استان را نیز مورد اشاره قرارداد و گفت: برخی از رسانه‌ها در آن زمان سکوت کردند و اکنون به گونه دیگری رفتار می‌کنند.

زمین‌های پیشنهادی از لحاظ استاندارد مورد موافقت

وزارت بهداشت نبوده است

جواد شاهین فر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان خراسان شمالی در این باره توضیح داد: متأسفانه با تمامی تلاش‌های صورت‌گرفته و تبیین ضرورت جانمایی این بیمارستان در داخل شهر برای دسترسی آسان‌تر بانوان و کودکان تاکنون زمین مناسبی معرفی نشده است.

وی ادامه داد: در صورت اختصاص پیدانکردن زمین مناسب برای ساخت این بیمارستان، به‌ناچار باید در پردیس دانشگاه در هم‌جواری بیمارستان امام حسن (ع) احداث شود که آیندگان در خصوص موقعیت آن قضاوت خواهند کرد.

شاهین فر خاطر نشان کرد: تمامی زمین‌های پیشنهادی از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط، به وزارت بهداشت اطلاع داده شده و متأسفانه مورد موافقت از نظر استانداردها قرار نگرفته است.

وی ادامه داد: عملیات احداث و یا توسعه در مانه و سملقان و رازوجرگلان آغاز شده و با پیشرفت قابل توجهی راه است اما در مرکز استان در حضور استاندار، اعضای شورای شهر و شهرداری، راه و شهرسازی و جامعه‌نخبگانی متأسفانه توانسته ایم هنوز زمین مناسب برای ساخت بیمارستان فراهم کنیم.

پاکمهر با بیان این که دانشگاه علوم پزشکی استان در مورد مکان‌یابی و ضرورت اختصاص زمینی مناسب برای بیمارستان مادر و کودک، مسیر درستی را انتخاب کرده است، ادامه داد: همه باید در این خصوص کمک کنند و تعلق بیش از این پسندیده نیست.

جانمایی بیمارستان باید به نفع مردم باشد

وی ساخت بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد و نارضایتی‌های مردم از باب دسترسی دشوار به خدمات بهداشتی و درمانی در این بیمارستان را نیز مورد اشاره قرارداد و از شهرداری و شورای اسلامی شهر بجنورد خواست برای اختصاص زمین ورود جدی‌تری داشته باشند.

نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: باید اجماعی صورت گیرد که بیمارستان مادر و کودک در زمین مناسبی احداث شود تا هم قابل دسترسی و هم به نفع مردم باشد و در

جانمایی زمین برای احداث پروژه درمانی مادر و کودک بجنورد، این پروژه عام‌المنفعه همچون کلافی سردرگم درآمده که به دغدغه‌ای برای مردم و مسئولان تبدیل شده است.

موضوع احداث بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی مادر و کودک در مرکز خراسان شمالی چند ماهی است که به یکی از موضوعات اصلی استان تبدیل شده و جانمایی زمین برای این پروژه عام‌المنفعه همچون کلافی سردرگم درآمده که به دغدغه‌ای برای مردم و مسئولان تبدیل شده است.

باتوجه به اینکه این مرکز درمانی مختص کودکان و مادران است که گروه خاصی محسوب می‌شوند، از طرفی مادران برای به‌دینیا آوردن فرزندان خود و برخورداری از تسهیلات و مراقبت‌های تخصصی، مکرراً نیاز به مراجعه به بیمارستان دارند و الزامی است تا مراکز مرتبط با زایمان و نوزادان و کودکان به‌گونه‌ای طراحی شوند که بالاترین سطح ایمنی و آسایش روانی و رفاهی را برای آنان فراهم کنند و جانمایی صحیح مکان ساخت بیمارستان مهم‌ترین اولویت را در این موضوع دارد.

این در حالی است که باگذشت بیش از پنج ماه از مطرح‌شدن موضوع احداث بیمارستان مادر و کودک در بجنورد می‌گذرد؛ اما همچنان درگیر انتخاب زمین مناسب برای جانمایی است، محل بیمارستان امام رضا پیشنهاد داده شد که باتوجه به اینکه موقعیت مناسبی برای ساخت این مرکز درمانی بود، اما با مخالفت شورای شهر به نتیجه نرسید.

زمین‌هایی که از سمت شهرداری و راه و شهرسازی پیشنهاد داده شده‌اند، در حاشیه شهر هستند و دسترسی آنها برای مردم راحت نیست، از این روز دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اعلام کرده است، اگر قرار باشد، بیمارستان در یکی از زمین‌های حاشیه شهر اجرایی شود، قطعاً در محل بیمارستان امام حسن که زمین‌ها مربوط به دانشگاه است، احداث خواهد شد.

شهرداری و شورای شهر بجنورد نسبت به اختصاص زمین برای ساخت بیمارستان ورود جدی‌تری داشته باشند

سید محمد پاکمهر، نماینده مردم بجنورد، گرمه، جاجرم، رازو جرگلان و مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی در این رابطه اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ اعتبار برای احداث و توسعه سه پروژه درمانی در استان شامل توسعه بیمارستان پورسینا، احداث بیمارستان راز و جرگلان و احداث بیمارستان جایگزین بنت‌الهدی صورت گرفت.

مزایده مرحله دوم

احتراماً، در اجرای دستور کارشناسی پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۸۵۸۴۰۰۳۷۰ به شماره بایگانی ۹۴۱۰۱۱ در خصوص دعوی محکوم له آقای محسن طاهری، به طرفیت محکوم علیه آقای مجید فلاح، به خواسته ارزیابی ملک آقای اکبر رحیمی که مالک قسمتی از آپارتمان‌های پیش خریداری شده واقع در مجتمع بافت فرسوده بوده است. بدنبال پیگیری خریداران مجتمع بافت فرسوده، نهایتاً در سال ۱۴۰۰، توسط شعبه سوم تجدید نظر، مقدار ۵۰ درصد از سهم شرکت پارسیان تجارت (سازنده واحد) که فروشنده واحد‌ها بوده، به پیش خریداران تعلق گرفته که در این میان، مقدار ۵۰ متر مربع مشاعی به آقای اکبر رحیمی تعلق گرفته است ولی نامبرده تاکنون در خصوص تحویل سهم خود اقدامی انجام نداده است. بر اساس بازدید به عمل آمده از مجتمع مذکور، مشخصات فیزیکی به شرح ذیل می‌باشد: مجتمع مشتمل بر شش سقف (پنج طبقه) با اسکلت بتنی، نما سیمان رنگی، راه پله‌ها سنگ گرانیت مشکی با نرده لوله‌ای، کف راهروها سنگ، بدنه راهروها تا یک متر سنگ و مابقی گچ، پنجره‌ها UPVC دربهای ورودی چوبی ضد سرقت، کف واحدها سرامیک، آشپزخانه کاشی و سرامیک با کابینت ام‌دی اف، دربها چوبی، فاقد پکیج و رادیاتور، سرویسها کاشی و سرامیک، کل مجموعه دارای آسانسور که بطور کامل راه اندازی نشده است. با عنایت به موارد فوق و در نظر گرفتن کلیه عوامل تأثیرگذار در تعیین ارزش ریالی ملک شامل بافت اجتماعی، عرف محلی، ممر دسترسی، عدم تکمیل کامل، مشاعی بودن و عدم تعلق سند مالکیت، از قرار هر متر مربع ۹۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و ارزش ۵۰ متر مربع متعلق به آقای اکبر رحیمی با شرایط پیش گفته، معادل ۴۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال (بحروف چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال) با فرض عدم هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی برآورد و به حضور ایفاد می‌گردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق‌الذکر در قبال محکوم به و هزینه‌های اجرایی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیبی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی اکبر برزنیان نیت

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۹۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۶،۱۷ متر مربع به شرط تجمیع با پلاک ۴۸۱۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی ابتیاعی آقای کیانوش چارقدوزی به میزان ۱۶ (یک میز شش دهم) دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای کیارش چارقدوزی به میزان ۱۶ (یک میز شش دهم) دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم نیوشا چارقدوزی به میزان ۰،۸ (هشت دهم) دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم رویا حریری به میزان ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ از محل مالکیت رسمی اژدر چارقدوزی برابر آراء شماره ۱۴۰۲-۰۶۵۳ و ۱۴۰۲-۰۶۵۴ و ۱۴۰۲-۰۶۵۵ و ۱۴۰۲-۰۶۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ - کلاسه های ۱۴۰۱-۰۴۰۸ و ۱۴۰۱-۰۴۰۹ و ۱۴۰۱-۰۴۱۰ و ۱۴۰۱-۰۴۱۱ و ۱۴۰۱-۰۴۱۱

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذنبف در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

شناسه آگهی: ۱۴۹۹۸۱۹

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

میز خبر

نشر پروچردی؛ دنیا به ما می خندد که برای یک امر بدیهی انتخابی قانون وضع می کنیم

اشرف بروچردی فعال سیاسی اصلاح طلب در مورد ارزیابی خود از طرح حجاب و عفاف گفت: در اعمال پایدا و ناپایداری یک امر اجتماعی، قبل از هر چیز لازمه اش این است که ما تأثیرش را بررسی کنیم که چقدر می تواند این موضوع منشأ اثر باشد. متأسفانه فکر می کنیم دولتمردان ما از این فهم چندان برخوردار نیستند. آنهایی که معتقدند ۴۰ درصد جامعه محجبه و پایبند به موازین دینی هستند، حرف غلطی نمی زنند. اما آن ۶۰ درصد، احساس می کنند حرفشان شنیده نشده، خواسته هایشان برآورده نمی شود و توجهی به تلاش هایشان صورت نمی گیرد. وقتی شرایط در این شکل قرار بگیرد، طبیعتاً این کنش و واکنش می تواند زمینه یک حرکت تخصصی را به وجود آورده و منجر به تقابل شود. بروچردی تصریح کرد: این موارد قانون نمی خواهد، زیرا دنیا به ما می خندد که ما برای یک امر بدیهی انتخابی قانون وضع می کنیم که آن قانون بتواند خواسته مان را برآورده کند. اولاً قوانین و مقررات را باید در تطابق با شرایط زمانه و نیازهای جامعه تصویب کرد. مثلاً در قانون حمایت از خانواده که سال ۱۹۷۹ و قبل از انقلاب تدوین شده بود، یک نکاتی را جهت رفع مشکلات خانواده اصلاح کرده بودند. اما در سال ۱۹۷۹ زمانی که انقلاب پیروز شد، بلافاصله می بینیم این مسأله برای اصلاح دوباره بازنگری می شود و به مراتب کرامت زن و خانواده مخدوش می شود و این موضوعات جزو مواردی است که برای ما تجربه است. آخر سر هم اصلاحیه روی اصلاحیه انجام می دهند که هم وقت مجلس و هم وقت مردم را می گیرد و نتیجه ای هم به بار نمی آورد و ما آنقدر مسأله در جامعه داریم که این موضوعات پیش آن کم است.

زاگانی: قیمت مسکن در دولت تدبیر و امید ۶۹ درصد و در دولت سیزدهم ۷۰ درصد رشد قیمت داشته

علیرضا زاگانی شهردار تهران گفت: امروز شرایطی را پشت سر می گذاریم که در سال ۹۹ اجاره نشینی در کشور از ۱۲ درصد گذشته به ۳۸ درصد رسید و این رقم در تهران ۴۸ درصد بود که پس از آن نیز کرج با ۴۱ درصد قرار گرفته است. قیمت اجاره نشینی نیز به صورت سرسام آور بالا رفته و امروز با حداقل دستمزد اجاره یک مسکن مناسب تبدیل به آرزو و خرید آن به فراتر از آرزو تبدیل شده است. شهردار تهران تأکید کرد: در ادوار پس از جنگ اگر بررسی انجام دهیم در دوره سازندگی با تورم سالانه ۲۲ درصد قیمت مسکن ۳۹ برابر شده و یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی به بازار عرضه شده است. البته از سال ۶۸ تا ۶۹ آماری وجود نداشته و این آمار مربوط به سال ۷۰ تا ۷۴ است. در دوره اصلاحات نیز تورم سالانه ۱۹ درصد قیمت مسکن ۳۷ برابر رشد پیدا کرد و دو میلیون و ۱۰۰ واحد مسکونی عرضه شد و ۳۱۶ درصد رشد قیمت در این دوره را شاهد بودیم. وی افزود: در دولت آقای احمدی نژاد دو میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی عرضه شد و قیمت ۴۷ برابر شد. این در حالی بود که تورم سالانه نیز ۲۵ درصد بود و در دولت تدبیر و امید هم با تورم سالانه ۳۳ درصد قیمت مسکن ۸۷ برابر شده و بدترین وضعیت در ادوار دولت ها را شاهد بودیم به شکلی که ۶۹ درصد رشد قیمت داشته ایم. در انتهای این دوره قیمت مسکن به متری ۳۰ میلیون تومان رسید. در دولت اخیر نیز ۷۰ درصد رشد قیمت داریم که علت آن ادامه مسیر گذشته و استمرار رکود در این حوزه است.

آل اسحاق: ۳ میلیارد دلار طلب ایران از عراق برای حجاج و کالاهای اساسی تخصیص پیدا کرد

یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، از آزادسازی بخشی از طلب ایران در عراق خبر داد و اظهار کرد: مقداری از منابع بلوکه شده ایران در عراق برای نیازهای حجاج تخصیص یافته است و بخشی از پول ها نیز برای تأمین کالاهای اساسی پرداخت شد. وی ادامه داد: شنیده ها حاکی بر این است که مبلغ پرداختی حدود سه میلیارد دلار است. رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق با اشاره به مجوز پرداخت بخشی از طلب های ایران توسط عراق، تأکید کرد: این اتفاق به طور قطع تأثیر مثبتی بر بازارها خواهد داشت چرا که هم نیازهای بانک

مرکزی مرتفع و هم کالاهای اساسی خریداری شده است. آل اسحاق تصریح کرد: در واقع این گشایش ارزی می تواند به ثبات بازار ارز و همچنین کالاهای اساسی کمک قابل توجهی کند.

عراقچی به ادعای نقش آفرینی در انتقال بیرانوند به اروپا واکنش نشان داد

سید عباس عراقچی معاون پیشین وزارت خارجه و مذاکره کننده ارشد کشورمان در پرونده هسته ای ادعای مطرح شده از سوی علیرضا بیرانوند را کذب دانست. وی گفت در این سال ها به اینکه خدمت کنم و تهمت های ناروا بشنوم عادت کرده ام. آقای بیرانوند دروازه بان محبوب تیم ملی و تیم پرسپولیس است و ناکامی در یک دوره زمانی، یا در یک تیم خارجی، از ارزش های او کم نمی کند. به احترام تمامی هواداران فوتبال، و به پاس قهرمانی های بیرانوند در سنگربانی تیم ملی، به این ادعای کذب پاسخ نمی دهم و قصد شکایت از ایشان ندارم. عراقچی همچنین اظهار امیدواری کرد که آقایان فردوسی پور و بیرانوند خود این خطا را اصلاح کنند. در بخشی از جدیدترین گفت و گوی عادل فردوسی پور در فوتبال ۳۶۰ با سه بازیکن پرسپولیس، علیرضا بیرانوند با اشاره به داستان ترانسفر

ناموفقش به باشگاه بلژیکی و چند ماهی که به دلیل عدم صدور ویزای بلژیک در تهران سرگردان بود، تلویحاً عراقچی و سلطانی فر وزیر سابق ورزش را به دلایلی در ورزش متهم کرد.

هنگامه قاضیانی از دنیای بازیگری خداحافظی کرد

هنگامه قاضیانی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام برای همیشه از دنیای بازیگری خداحافظی کرد. هنگامه قاضیانی در طول مدت فعالیت خود در سینما در ۳۰ فیلم سینمایی به ایفای نقش پرداخت و توانست در این مدت برنده دو سیمرغ بلورین بهترین بازیگر زن از دو دوره جشنواره فیلم فجر برای فیلم های «به همین سادگی» و «روزهای زندگی» بشود.

یک نماینده مجلس، مذاکرات محرمانه ایران و آمریکا در نیویورک را تأیید کرد

نماینده مجلس مذاکرات محرمانه ایران و آمریکا در نیویورک را تأیید کرد. تواتر در توییته نوشت: «با وجود انجام مذاکراتی در نیویورک توافق قریب الوقوعی به دلیل کارشکنی آمریکا وجود ندارد. آمریکا در تلاش برای

امتیازگیری هسته ای از ایران در ازای آزادسازی دارایی های بلوکه شده است که این امر خلاف قانون و معایر منافع ایران است». این نماینده مجلس در ادامه نوشته است: «دولت آمریکا همچنین درصدد کشاندن ایران به مذاکرات مستقیم رسمی است.» او نوشته است: «دولت آمریکا حتی در زمینه مبادله زندانیان نیز جدی نبوده و آن را به غنی سازی مرتبط می کند.» تواتر همچنین افزوده است که «هدف از فضا سازی های رسانه ای در مقطع فعلی شرطی سازی فضای اقتصادی و وارد کردن شوک به بازار است.» پیش از این میل ایستت ای از مذاکره مستقیم رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران با امیرسعید ابراونی، سفیر ایران در سازمان ملل، در نیویورک خبر داده بود.

آیت الله جوادی آملی: اگر اختلاس نباشد، مردم به قانون احترام می گذارند

آیت الله جوادی آملی: بر خلاف آنچه ما خیال می کنیم مردم عرفی اند، مردم متفکر و فقهی هستند! لذا اگر مردم ببینند در یک فضای زنده نفس می کشند که در آنجا نه اختلاسی هست، نه نجومی، نه گرانی و نه تبعیض، به قانون احترام می گذارند، به فکر دیگران احترام می گذارند، هر چند شاید خود آن عقیده را قبول نداشته باشند!

آگهی برگزاری انتخابات نمایندگان کارفرمایان در هیئت حل اختلاف شهرستان جنورد

از کلیه مدیران واحد های منطقه اعضای هیات مدیره و مدیران عامل یا مدیران مسئول کارگاه های مشمول قانون کار که دارای شخصیت حقوقی مستقل هستند برای تشکیل مجمع مدیران و انتخاب نمایندگان کارفرمایان در هیات حل اختلاف کار شهرستان جنورد از میان داوطلبان ذیل الذکر (به ترتیب حروف الفبا بر اساس نام خانوادگی) دعوت بعمل می آید تا در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ راس ساعت ۹ صبح در محل سالن جلسات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی واقع در جنورد خ طالقانی شرقی بین طالقانی ۹ و ۱۱ حضور بهم رسانند.

- ۱- ابراهیم ابراهیمی ۲- علی اصغر امید ۳- محمد حسن زاده ۴- سید رضا حسینی ۵- محمد رضا دوامی ۶- سید حمید علوی ۷- ابوالفضل محمد زاده ۸- ناصر همت افزا ۹- عباسعلی یزدان پناه
- *هریک از کارگاه های موضوع فوق، صرفاً می توانند یک نفر از مدیران خود را برای شرکت در مجمع مدیران معرفی نمایند.
*دستگاه های دولتی که راساً از خدمات کارگران مشمول قانون کار استفاده می نمایند، می توانند بالاترین مقام دستگاه یا مدیر عامل یا یکی از اعضای هیات مدیره را حداقل سه روز قبل از تشکیل مجمع و برگزاری انتخابات، معرفی نمایند.
*مدیران منطقه که تمایل به شرکت در مجمع مدیران هستند باید حداقل ۵ روز اداری قبل از انتخابات، در خواست خود را به همراه معرفی نمایند. مستندات کارفرما بودن، به صورت کتبی به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی جنورد تسلیم نماید.

شناسه آگهی: ۱۵۱۰۹۵۳

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۲۰۰۳۲۵۱۰۰۰۰۰۸



وزارت نیرو و برق
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی

نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی - جنورد - بلوار مدرس - نبش مدرس ۲۰

عنوان مناقصه: ژنومیک، ژنوتایپینگ و صدور شناسنامه اسب اصیل ترکمن در سطح استان

مبلغ برآورد اولیه: ۱۸,۷۸۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال و پرداخت به صورت نقدی

محل تأمین اعتبار: استانی

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۹۳۹,۱۵۰,۰۰۰ ریال

زمان و محل دریافت کلیه اسناد: بعد از چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۳/۳۱، از طریق پایگاه ملی مناقصات و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محق سازند.

زمان تحویل اسناد: مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ پایان وقت اداری

زمان گشایش پاکت: مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ ساعت ۱۲

حداقل رتبه و گزید مورد نیاز: شرکت های تخصصی دامپروری مراکز خدمات تخصصی دام

نشانی محل تحویل و بررسی اسناد: سیستمی - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir میباشد. مرجع پاسخگویی دستگاه مناقصه گزار: مهندس حساری ۰۵۸-۳۲۲۶۰۱۷۰

برای دریافت اسناد از سایت مذکور، ثبت نام و ارائه کد کاربری و موجود بودن نام در فایل دریافت کنندگان اسناد الزامی است و اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز با شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۴ یا اداره کل صنعت و معدن خراسان شمالی با شماره ۰۵۸-۳۲۲۲۵۹۵۵ داخلی ۲۲۵ آقای مروتی سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج میباشد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.